
 

UCHWAŁA NR 273/994/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 8 października 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr 

XLVI/286/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

  

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  

o przeniesienie pomiędzy paragrafami kwoty: 

 59.352 zł w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego  

 3.701 zł w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej 

 1.925 zł w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 9.339 zł w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii  

 6.507 zł w rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników,   

2. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 2.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące  

w celu zabezpieczenia środków z tytułu wpłat na PFRON za 2018 rok,  

3. wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 178.700 zł z przeznaczeniem na zakup 

środków żywności, energii oraz usług pozostałych w celu zapewnienia prawidłowego 

funkcjonowania jednostki,  

4. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o przeniesienie kwoty 43.791,24 zł pomiędzy 

jednostkami w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne, §2540 – dotacja 

podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w związku  

z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłacenie dotacji dla szkoły 

niepublicznej,  

5. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 2.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury 

fizycznej z przeznaczeniem na zakup pucharów na imprezy sportowe zaplanowane  

w wojewódzkim kalendarzu imprez sportowych, 

6. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy o przeniesienie kwoty 

2.488,50 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie w celu 

zabezpieczenia środków na zapłatę składek na Fundusz Pracy (1.350 zł) oraz na zakup 

pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w związku z zakładanym wzrostem 

liczby uczniów, dla których będą przeznaczone te podręczniki. Ustawodawca 

przewidział możliwość zwrotu poniesionych kosztów w przyszłorocznej dotacji, 

7. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 330/2018  

z dnia 26 września 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 754 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, §2110 – 20.000 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie bieżącej działalności oraz wypłaty odpraw emerytalnych i nagród 

jubileuszowych,  

8. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 326/2018  

z dnia 25 września 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §2110 – 

5.430 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów podatku od nieruchomości,  

9. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o przeniesienie kwoty 67.291 zł pomiędzy 

rozdziałami i jednostkami w dziale 801 – Oświata i wychowanie oraz kwoty 29.016 zł 

pomiędzy rozdziałami i jednostkami w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  



z przeznaczeniem na nagrody dla nauczycieli i dyrektorów szkół z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej, 

10. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

1.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  

w celu zapewnienia środków na szkolenie rady pedagogicznej w zakresie ochrony 

danych osobowych oraz na dojazd na zaplanowane szkolenie, 

11. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  

o przeniesienie kwoty 5.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi 

publiczne powiatowe w celu zabezpieczenia środków na realizację zadania „Budowa 

chodnika w pasie drogi powiatowej nr 2111Z w m. Nowogródek Pomorski”.  

  


